- Prior Bartholi
 Banchus et }
 Lopus } eius fratres
 Franciscus della Scorta
 5 Goccia de Nerlis^a
 Nerlus de Nerlis
 Barone Bellagonella
 Mannetus eius filius
 Bancherinus Blettoldi
 10 Gerius eius frater
 Bone et }
 Ticius } condam Iacobi de Varagano
 Vanni condam Chiari de Varagano
 Gerius Bonsi Siguli
 15 Bindus et }
 Daeuccius } de Canigianis
 Cere^r de Canigianis
 Huricus^s condam Sarelli^t
 Albicus de Corbinellis qui dicitur Iudex
 20 Boninsegna Angelucci^u
 Paccinus et }
 Paglaee } de Malchiavellis
 Vanni de Guicciardinis
 Bencinus Sanne Benci
 25 Donatus frater dieti Sanne
 Feus Gueri
 Pierus Compangni
 Guadangnius eius frater
 Lopus Raynerii
 30 Bindus
 Lottus et }
 Guiduccius } eius fratres
 Ugo Ugolini Benevieni
 Iohannes Lapi Ugolini
 35 Tottus et }
 Bindaccius } condam Raynaldi^v
 Guccius de^w Ponçano^x
 Tuccius Ferrucci
 Taddeus Ranneci de Munitolis
 40 Ceppus magistri Lamberti
 Binellus Guicciardi qui dicitur Notarius
 Iohannes Mazza
 Pulce et }
 Pinus } condam Chiavicelle de Tigliamocchis
 45 Bellinecione de Chacciaforis
 Lapaccius Chacciaforis^y

916. ^a *hic add. J.* et Guccius et Foresinus eius filii. — Cantinus et Cippus q[ui] condam Nerli. — Goccia Gherardi. — ^r Cece *J.* — ^s Chericus *J.* — ^t *al. Sassori adiutat J.* — ^u Angiolini de Angiolieris *J.* — ^v de Panzano *abb. J.* — ^w ponte sevio *abb., sed debet. C.* — ^x Panzano *J.* — ^y Lap. Chac. *alia manu post suppl. C.*

| | |
|------------------------|---|
| Bensus Pagnoccha | |
| Quechanus de Soderinis | |
| Guerra de Soderinis | |
| Corsellus Bonacchursi | |
| Silvester eius filius | 5 |

II. De sextu Sancti Petri maioris de Florentia

| | |
|--|----|
| Bellincione de Donatis | |
| Lore Scolaris | |
| Donatus Gerii | |
| Aipardus et }
Iacobus } condam Taddei | 10 |
| Sinibaldus Simonis | |
| Americus }
Iohannes et } condam Chursi de Donatis
Thomasius } | 15 |
| Masus de Donatis | |
| Ursus Biccichochy | |
| Maruccius }
Donatus et } condam Martelli de Donatis de Florentia
Lappus } | 20 |
| Donatus qui dicitur Iudex de Donatis | |
| Lapus et }
Curla } filii Loris Scolaris ^a | |
| Taddens Buosi de Donatis | |
| Lapus }
Iohannes } filii Bellincionis de Donatis de Florentia
Sealore et }
Dongellus } | 25 |
| Bindus et }
Albertus } condam Pepi de Adimaribus | 30 |
| Allamannus condam Bocchaccii | |
| Talamus condam Bocchaccii | |
| Cantinus et }
Carolus } condam Guerre de Caviccillis de Florentia | 35 |
| Guidus Bensi | |
| Doffus et }
Paganinus } condam Lapi Allamanni | |
| Guidus Didaci ^b eorum nepos | |
| Gerrardus Sgrane | |
| Pepus et }
Talamus } Boccaei de Caviccillis de Florentia | 40 |
| Iohannes Andree et }
Nerius Chinea ^c } de Riccis de Florentia | |
| Rusticus }
Riccardus }
Ardinghus et } omnes de Riccis ^d de Florentia
Bartholus qui dicitur Iudex et }
Iacobus qui dicitur Iudex } | 45 |

916. ^a Bonaccorsi, *l. c.* p. 107. ^b Soderinis, *l. c.* p. 107. ^c Baccacci, *l. c.* p. 107. ^d Sghibocci, *op. cit.* Chinzay) *l. c.*

Iohannes de Guignis de Florentia
 Falcus et } Cambi de Guignis
 Fatius }
 Ugolinus et }
 Gerius } condam Zampe de Guignis
 Nerius Clerici de Pacis
 Simon eius filius
 Iachinottus de Pacis
 Clericus et } eius filii
 Antonius }
 Franciscus condam Pacini
 Ghigus Iacobini de Pacis
 Rottinus^e et } condam Iacobini de Pacis de Florentia
 Accorri }
 Lapus et } condam Gerii Balestrierii
 Cambius }
 Baldus de Agullione qui dicitur Iudex
 Chele et } eius nepotes
 Nicolo }
 Truffa de Agullione
 Betto Ristori
 Arrighus Rocchi qui dicitur Notarius
 Chellus Baldovini qui dicitur Notarius
 Baldovinus eius frater
 Bertus Baldovini pater predictorum
 Macens condam Miglioris Guadagni
 Perocius olim Perocii condam Guadagni
 Megliorocus condam Cati Guadagni
 Lottus Miglioris^e Pance
 Bartolus condam Benedicti
 Iohannes et } eius fratres
 Nerius }
 Gerrardus condam Uberti
 Canciocus condam Terii
 Simon condam Guidonis
 Tuccius condam Cierriti^e
 Laurencius Banchi Cierriti^e
 Albicus qui dicitur Notarius
 Lapus^b Brachi
 Lottus condam Bindi Aliotti
 Naddus Cedieis de Aliottis
 Passa Cati Passavantis
 Simon et } Gatti^k Passavantis
 Catus }
 Belluctus Tornabelli
 Franciscus et } eius filii
 Bengusⁱ }

916. ^e Bettinus *J.* ^f Tertius Bene^g *J.* ^g Ter^h *J.* ^h *h* *ato, J.* quoniam
 Gioie Nerius Bruchi. ⁱ Bruchi *J.* ^k Cati *J.* ^l Bengus *J.*

| | | |
|----------------------------------|------------------------------------|----|
| Pannocchia Manni Richomanni | | |
| Lapus Rainaldi et | } Drittafede | |
| Salvinus Grassus | | |
| Durante Bonfantini | | |
| Bindus et | } Drittafede | 5 |
| Druci ¹⁾ | | |
| Cionettus Giovenchi de Bastariis | | |
| Thommasinus et | } de Bastariis | |
| Giacchettus | | |
| Guidus Orlandi Rustichelli | | 19 |
| Lapus Davancati | | |
| Cambius magistri Salvi | | |
| Lapus Coyoni | | |
| Autus et | } Vermigli | |
| Loctus | | |
| Ricchus de Albicis ^{m)} | | 15 |
| Lippaccius et | } Bartoli | |
| Girardus | | |
| Fantinus et | } Rustichi ⁿ⁾ Bonifacii | |
| Franciscus | | |
| Aldobrandus et | } condam Spigliati de Filicaia | 20 |
| Iacobus | | |
| Naddus et | } condam Spigliati de Filicaia | |
| Iohannes dictus Notarius | | |
| Albertus et | } Bandini de Filicaia | 25 |
| Pierus | | |

III. De sextu Sancti Petri Scaradii

| | | |
|-----------------------|--------------------------|----|
| Naddus de Filicaia | | |
| Chiaramontese | } de' Cecellinis | |
| Masus eius filius | | |
| Cinus | | |
| Dominicus et | | |
| Bindus | | |
| Ruggerius et | } Beneimedici | |
| Spilla | | |
| Rainaldus et | } Scarpa ^{o)} | 35 |
| Scarpa | | |
| Iannes Alfani | } condam Foresis Alphani | |
| Beliottus et | | |
| Sandrus | | |
| Landus et | } Belioti | 40 |
| Pace | | |
| Tegghia della Vitella | | |
| Cione de Mangnale | | |
| Giamotte et | } de Mangnale | |
| Guidus | | |
| Duccius Risalieti | | 45 |